
黄兴镇树新路（黄江公路至老东山桥）及周边提质改造工程中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2019-CSX-XMZB-0978）

       
公示结束时间：2019年12月25日          

一、评标情况

标段(包)[001]黄兴镇树新路（黄江公路至老东山桥）及周边提质改造工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省辰波建设有限公司，投标报价：633.0078万元，质量

：符合《公路工程质量检验评定标准》。竣工验收的质量达到合格标准。，工

期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第2名：湖南映晟交通建设工程有限公司，投标报价：631.766万元

，质量：符合《公路工程质量检验评定标准》。竣工验收的质量达到合格标准

。，工期/交货期/服务期：90天；

      

中标候选人第3名：湖南高速公路配套设施有限公司，投标报价：623.29万元，

质量：符合《公路工程质量检验评定标准》。竣工验收的质量达到合格标准。

，工期/交货期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(湖南省辰波建设有限公司)的项目负责人：李果建造师证

湘243131544310;

      

中标候选人(湖南映晟交通建设工程有限公司)的项目负责人：曹金花建造师证

湘243131322021;

      

中标候选人(湖南高速公路配套设施有限公司)的项目负责人：蔡文娟建造师证

湘243131432786;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

Administrator
新建图章



      中标候选人(湖南省辰波建设有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(湖南映晟交通建设工程有限公司)的资格能力条件：符合;

      中标候选人(湖南高速公路配套设施有限公司)的资格能力条件：符合;

二、提出异议的渠道和方式

招标人：长沙县黄兴镇人民政府

地  址：长沙县黄兴镇

联系人：曾先生

联系电话：0731-86880028

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地  址：长沙市东二环一段1139号国际商务中心五楼

联系人：袁女士

联系电话：0731-85181563

行政监管部门：65

地  址：长沙县政务服务中心三楼

电  话： 0731-84023024

三、其他

    无

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙县发展和改革局。

五、联系方式

   招 标 人：长沙县黄兴镇人民政府                         

   地    址：长沙县黄兴镇                                                 

   联 系 人：曾先生                             

   电    话：0731-86880028                                                   

   电子邮件：554148298@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 邹琦

   电    话： 0731-85181563

Administrator
新建图章



   电子邮件： 0731-85181563

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



黄兴镇树新路（黄江公路至老东山桥）及周边提质改造工程

中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受长沙县黄兴镇人民政府委托

，对黄兴镇树新路（黄江公路至老东山桥）及周边提质改造工程进行

公开招标。

按本项目招标文件及更正公告的要求，于2019年12月17日上午9：

00时（北京时间）在长沙公共资源交易中心举行了开标会，现将经评

标委员会评议后推荐的中标候选人公示如下：

招 标 人：长沙县黄兴镇人民政府

监管部门：长沙县发展和改革局

联系电话：0731-84023024

中标候选人信息

中标候选

人
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选

人名称

湖南省辰波建设有

限公司

湖南映晟交通建设

工程有限公司

湖南高速公路配套

设施有限公司

投标总报

价（元）
6330078 6317660 6232900

质量要求

符合《公路工程质

量检验评定标准》

。竣工验收的质量

达到合格标准。

符合《公路工程质

量检验评定标准》

。竣工验收的质量

达到合格标准。

符合《公路工程质

量检验评定标准》

。竣工验收的质量

达到合格标准。

环保目标

严格执行有关环境

保护的法律法规和

规章制度，确保严

控工地扬尘污染，

全面落实施工工地

严格执行有关环境

保护的法律法规和

规章制度，确保严

控工地扬尘污染，

全面落实施工工地

严格执行有关环境

保护的法律法规和

规章制度，确保严

控工地扬尘污染，

全面落实施工工地



扬尘污染防治“8个

100%”抑尘措施。

严格按照《长沙县

施工工地扬尘污染

防治专项工作方案(

2018-

2020年)》相关标准

，对交通建设项目

施工围挡、车辆冲

洗、场地硬化、洒

水降尘、覆盖措施

、现场管理等方面

加大扬尘污染管控

，制定常态化巡查

计划，定期对在建

工地进行扬尘污染

防治监督检查。

扬尘污染防治“8个

100%”抑尘措施。

严格按照《长沙县

施工工地扬尘污染

防治专项工作方案(

2018-

2020年)》相关标准

，对交通建设项目

施工围挡、车辆冲

洗、场地硬化、洒

水降尘、覆盖措施

、现场管理等方面

加大扬尘污染管控

，制定常态化巡查

计划，定期对在建

工地进行扬尘污染

防治监督检查。

扬尘污染防治“8个

100%”抑尘措施。

严格按照《长沙县

施工工地扬尘污染

防治专项工作方案(

2018-

2020年)》相关标准

，对交通建设项目

施工围挡、车辆冲

洗、场地硬化、洒

水降尘、覆盖措施

、现场管理等方面

加大扬尘污染管控

，制定常态化巡查

计划，定期对在建

工地进行扬尘污染

防治监督检查。

工期

（日历天

）

90 90 90

得分情况

总分
99.48 99.40 98.15

工程业绩

辰溪县S250线K1+32

8-

K33+889段灾毁恢复

重建工程施工第一

标段

石门县S303线灾毁

恢复重建工程第1合

同段

浏阳市S309（G354

张坊-

高速）线路面大修

工程

项目经理 李果 曹金花 蔡文娟

证书编号
建造师证

湘243131544310

建造师证

湘243131322021

建造师证

湘243131432786

项目总工 罗琦 李芳 许亚萍

证书编号
中级职称证B081810

10000000284

中级职称证B081010

10000000081

中级职称证B081310

10000000797

施工员 夏永飞 黎国鹏 苏娜娜



证书编号
施工员合格证43181

010009824

施工员合格证43181

010006460

施工员合格证43181

010014298

安全员 刘翔 余西 周军

证书编号

安全员合格证

湘交安C（19）G008

90

安全员合格证

湘交安C（16）G000

92

安全员合格证

湘交安C（13）G785

53

造价员 李波 刘又又 朱智勇

证书编号
造价工程师证

建[造]19430008955

造价工程师证

建[造]07430003835

造价工程师证

甲级1443010857

 被否决投标的投标人名单：无

公示期为三个工作日，公示期满后如无异议，招标人将确定上述

第一中标候选人为中标人，发出中标通知书。特此公示。 

                               湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

                                       2019年12月20日


